
 

 

 

       Republika Hrvatska 
       Istarska županija 
       Grad Labin 
       Sportska zajednica Grada Labina 

 
                             Broj: 04-2/2018 

                Labin, 23. siječanj 2019. 
 

 
Na temelju članka 12. Statuta Sportske zajednice Grada Labina, Skupština Sportske zajednice 
Grada Labina na sjednici održanoj 23. siječnja 2019. godine, razmatrajući zahtjev Pikado kluba 
„Rudar“ Labin, donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

o primanju Pikado kluba „Rudar“ u privremeno članstvo Sportske zajednice Grada Labina 
 
 
 

Članak 1. 
 
Pikado klub „Rudar“, Labin, Zelenice 44, OIB 99136468113 prima se u privremeno članstvo 
Sportske zajednice Grada Labina. 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 24. siječnja 2019. godine. 
 
 
 
 

 //Đanluka Miletić 
Predsjednik Sportske zajednice Grada Labina 

 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Pikado klub „Rudar“, Labin  
2. Arhiva  
 


